

Aanbesteding: WGA ERD verzekering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 5.2 Opening van Inschrijvingen

Vraag:

Bij 5.2 staat opening van inschrijvingen op 29 juni 2021. Dit lijkt mij niet correct. Graag de juiste datum weergeven.

Antwoord:

Correct, dit zal worden aangepast.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Deadline inschrijving

Vraag:

De deadline staat voor de inschrijving op Zondag 15 augustus!! Wilt u deze verplaatsen naar Dinsdag 17 augustus?

Antwoord:

We zullen de deadline op dinsdag 17 augustus plaatsen. Het document wordt aangepast.

Beantwoord op: 22-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Inventarisatieformulier (Adfiz)

Vraag:

Graag ontvangen wij het gebruikelijke inventarisatieformulier (Adfiz) om een eventueel voorstel, lees aanbidding te kunnen maken

Antwoord:

U kunt het Adfiz formulier opvragen door een bericht te sturen via de TenderNed berichten module, via die route kan het Adfiz formulier als

bijlage toegevoegd worden.

Beantwoord op: 14-07-2021

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Eigenrisicodrager ZW

Vraag:

Voor het aanbieden van een WGA-ERD verzekering stellen wij als voorwaarde dat verzekeringnemer eigenrisicodrager is/wordt voor de ziektewet per ingangsdatum van het contract en dit ook blijft gedurende het contract. Kunt u aangeven of Gemeente Stichtse Vecht akkoord gaat met deze voorwaarde?

Antwoord:

Gemeente Stichtse Vecht zal ook eigenrisicodrager worden voor de Ziektewet als zij ervoor kiezen om eigenrisicodrager te worden voor de WGA. Zijn gaan dus akkoord met deze voorwaarde.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Programma van eisen

Vraag:

In programma van eisen onderdeel 5 (administratieve belasting) stelt u dat de ziekmelding aan de inschrijver van een arbeidsongeschikte medewerker met een tijdelijk dienstverband geschiedt op de datum van uitdiensttreding doch uiterlijk in week 42 na de eerste dag van de ziekmelding. Voor werknemers met een vast dienstverband hanteren wij een ziekmelding uiterlijk in de 42ste week na ziekmelding. Voor medewerkers met een tijdelijk dienstverband dient de melding in de 13e week na de eerste verzuimdag en uiterlijk in de zesde week voor het einde van het dienstverband plaats te vinden. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Ervaringstarief

Vraag:

In artikel 6.2. wordt vermeld: Indien Opdrachtgever bij een dergelijke premie aanpassing de mogelijkheid heeft om de overeenkomst op te zeggen vanaf het moment dat deze verhoging van toepassing wordt, zal deze (eventuele) verhoging niet worden meegenomen in de berekening van de prijs gedurende contractduur. Dit blijkt niet geheel uit het Rekenvoorbeeld 2 daaronder. Zou daar de totale premie niet € 270.000 moeten zijn?

Antwoord:

De berekening is niet duidelijk genoeg beschreven, deze zal worden aangepast.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Programma van Eisen

Vraag:

In het Programma van Eisen wordt onder 4. Re-integratie gevraagd om volledige begeleiding werknemers na 104 weken. Wij zien daar ook een actieve rol van werkgever. Kan dit aangepast worden?

Antwoord:

De werkgever heeft hier uiteraard ook een actieve rol in. De tekst zal echter niet worden aangepast.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Programma van Eisen 5 Administratieve belasting

Vraag:

In lijn met onderdeel 4 van het programma van eisen, werken wij met een 26e weekmelding. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
4.1 Inschrijving middels een gevolmachtigd agent

Vraag:

Graag uw bevestiging dat bij een inschrijving van een gevolmachtigd agent namens verzekeraar(s), er geen hoofdelijke aansprakelijkheid tot stand komt. Dit is conform de Wft niet mogelijk. Een gevolmachtigd agent kan uitsluitend aansprakelijk zijn voor zijn eigen taken en werkzaamheden, net als verzekeraar.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Planning

Vraag:

Indien de eerste nota van inlichtingen aanvullende vragen oproept, zouden wij graag de mogelijkheid krijgen om hier aanvullende vragen over te stellen? Kunt u hiermee akkoord gaan en zo ja, de planning hierop aanpassen?

Antwoord:

Wij zullen een window inbouwen voor aanvullende vragen.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Adfiz-formulier

Vraag:

Bij het onderdeel WGA-flex is niets ingevuld. Is dit correct?

Antwoord:

Dit is correct.

Beantwoord op: 22-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

12

Adfiz-formulier

Vraag:

Voor twee weknemers is bij het onderdeel instroom WGA-vast de geboortedatum niet ingevuld. Kunt u deze informatie alsnog aanleveren?

Antwoord:

Deze informatie is helaas niet meer beschikbaar.

Beantwoord op: 22-07-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

13

Onderwerp:

Adfiz-formulier

Vraag:

Bij het tabblad gegevens werknemers zijn de salarisgegevens niet ingevuld. Wij verzoeken u alsnog deze gegevens aan te leveren.

Antwoord:

Het tabblad omtrent werkgever is aangevuld met de salarisgegevens. Een ieder die het Adfiz in een eerder stadium heeft ontvangen, heeft nu een bijgewerkte versie ontvangen.

Beantwoord op: 22-07-2021**Label:** Inhoud